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I N C I D E N T

 خبر روز

سدیم  کربنات  کارخانه  در  نیتروژن  نشت  و  آتــش ســوزی 
فیروزآباد، باعث مسمومیت 149 کارگر شد. 

نخستین خبرها از این حادثه را مسافران و رانندگان در حال 
عبور از جاده با انتشار تصاویر دود از محل این کارخانه در 
زیــادی  تعداد  کردند. حضور  اعــام  اجتماعی  شبکه های 
آمبولانس و خودروهای آتش نشانی در محل از رویدادی 
خاص خبر می داد؛ حادثه ای که با مصدومیت شماری از 

کارکنان این کارخانه همراه شد.
عبداللهی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس درباره 
علت حادثه گفت: »عصر دیروز در پی نشت موادشیمیایی 
یکی از مخازن کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد، گروه های 
امدادی و عملیاتی به محل حادثه اعزام و در ساعت اولیه 
موفق به مهار کامل حادثه شدند. این حادثه در مجموع 
که با ترخیص 126نفر طی روز  149 مصدوم داشته است 

کنون، در حال حاضر 23مصدوم بستری بوده و  گذشته تا
خدمات درمانی لازم به آنان ارائه می شود.«

کربنات سدیم فیروزآباد نیز در  کارخانه  ناصری، مدیرفنی 
راننده  توضیح داد: »بی احتیاطی  خصوص علت حادثه 
کامیون حامل نیتروژن مایع و آتش سوزی آن، سبب آسیب 
کــارخــانــه و نشت  ک  بــه شیلنگ اتــصــال بــه مخزن آمــونــیــا

موادشیمیایی شد.«

مسمومیت

 149 کارگر

 با گاز نیتروژن

دوئل مرگبار 2 مرد معتاد 

برای ازدواج
درگیری دو مرد معتاد  برسر ازدواج با یک زن منجر به قتل 
یکی از آنها شد. قاتل تحت تعقیب پلیس جنایی پایتخت 
گــزارش خبرنگارجام جم، ساعت سه بامداد  گرفت .  به  قــرار 
سه شنبه بیست وچهارم خــرداد امسال ، یکی از ماموران  
کانتری  بی سیم با بازپرس کشیک قتل دادســرای جنایی 
تهران   تماس گرفت و او را در جریان قتل مرد 55 ساله ای در 
بوستانی قرارداد. بررسی  های اولیه نشان دادکه مرد میانسال 
براثر  ضربه چاقو که به ناحیه شکم وی اصابت کرده ،فوت شده 
است.تحقیقات اولیه از شاهدان نشان دادکه این مرد معتاد 
و کارتن خواب بوده و در جریان درگیری با یک مرد معتاد دیگر 
با ضربه چاقو به قتل رسیده و قاتل پیش ازحضور ماموران از 
کــرده اســت. یکی از شاهدان درگیری گفت :   قاتل  آنجا فــرار 
معتاد است و چند بار او را در این بوستان دیده بودم . مقتول 
هم معتاد به شیشه و کارتن خواب بود . گاهی شبها در همین 
جا   می خوابید .   مدتی بود هردو به یک زن عاقه مند شده و  
می خواستند با او ازدواج کنند . هر کدام سعی  می کرد دیگری 
را از رقابت خارج کند. آن زن را چند باردر همین پارک دیدم که 
دو مرد معتاد برسرش دعوا می کردند.   همین رقابت هم باعث 
قتل شد .   محمد حسین زارعی ، بازپرس شعبه اول دادسرای 
جنایی تهران با  تائید این خبربه  جام جم گفت : با جمع بندی 

این اطاعات تحقیقات برای دستگیری قاتل ادامه دارد . 

هکر صرافی ها بازداشت شد

ــدام بــه هــک یکی از صــرافــی هــای کشور  کــاهــبــرداری کــه اقـ
حساب  تــومــان  یک میلیارد  از  بیش  غیرمجاز  بــرداشــت  و 
بازداشت شد. سرهنگ سامع خورشاد،  کرده بود،  دیگران 
گفت: یکی از  رئیس پلیس فتای مازندران به سایت پلیس 
مدیران  عامل صرافی مازندران  با حضور در پلیس فتا شکایت 
کرد که رمزارزهایش سرقت و به حساب فردی مشخص واریز 
شده که پس از شناسایی او و احضار به  پلیس فتا در اظهارات 
کارتش را با  خود بیان کرد کارت خود را در اختیار فردی که 
قیمت بالا اجاره می کرد قرار داده و از ماجرای هک صرافی 
ــراری تحت  ــه تحقیقات، متهم فـ ــدارد.  در ادامـ ــ  اطــاعــی ن
گرفت و بازداشت شد. او به سرقت یک میلیارد  تعقیب قرار 

و 400میلیون تومانی اعتراف کرد. 

 5 کشته و 9 مصدوم در تصادف 

 تصادف خودروها در بلوار خلیج فارس زاهدان به مرگ پنج نفر 
و مصدومیت 9 نفر دیگر منجر شد.  به گزارش ایسنا، ساعت 
21 بامداد سه شنبه بیست وچهارم خــرداد امسال، تصادف 
زنجیره ای منجر به حبس افراد در خودروها در بلوار خلیج فارس 
شهرستان زاهدان استان سیستان وبلوچستان به آتش نشانی 
گزارش شد. نیروهای امدادی در محل حاضر و معلوم شد سه 
دستگاه خــودروی پژو 405، سمند و پژوپارس دچــار حادثه 
شدند. تعدادی از سرنشینان داخل خودروها محبوس شده 
بودند. خودروی پژو 405 با پنج سرنشین به شدت با تیر برق 
برخورد کرده و راننده خودرو مصدوم و درون خودرو محبوس 
شده بود. سرنشینان دیگر نیز به بیرون پرت شده بودند. این 

حادثه پنج کشته و 9 مصدوم برجای گذاشت. 

شهادت مامور هنگ مرزی 

از  یکی  شهادت  از  آذربایجان غربی  در  سردشت  فرماندار 
لقمان  داد.  خبر  شهرستان  ایــن  ــرزی  مـ هنگ  نــیــرو هــای 
گفت: این نیروی هنگ مرزی  خسروپور در این باره به مهر 
اهر  اهالی شهرستان  از  برزگر  اســتــواردوم مهدی  سردشت 
که دیــروز به شهادت رسید. او از  در آذربایجان شرقی است 
عوامل گروهان مرزی بیوران، از توابع این شهرستان بود که 
 هنگام اجرای گشت و کمین در حوالی یادمان شهدای بلفت

 روی مین رفت.

مرگ خاموش 2 کارگر در چاه 

یک کارگر ایرانی و همکار تبعه افعانستان او براثر گازگرفتگی 
موقع حفر چاه فوت شدند.  به گزارش ایلنا، این دو کارگر که 
یکی میانسال و دیگری جوان بود موقع حفر چاه در روستای 
ــدای شهرستان قلعه گنج  چاه هیشورکی بخش چاه دادخ
کرمان، در عمق 50 متری چاه محبوس شده بودند. وقتی 
نیروهای امــدادی آنها را بیرون آوردنــد معلوم شد به علت 

گازگرفتگی فوت شدند. 
 تحقیقات اولیه نشان می داد این حادثه به دنبال رها شدن 

شیلنگ دستگاه کمپرسور هوا رخ داده است.

تلنگر

همه چیز دست به دست هم داده بود 

محمد غمخوار

وه حوادث دبیر گر

تا مامور وظیفه شناس پلیس راه، ناجی 
تبریز  ــ  زنجان  اتــوبــان  در  نساء کوچولو 
بــاشــد. دخــتــرکــوچــولــو نــفــس اش بند 
آمده و ضربان قلبش به شماره افتاده 
حسینی،  ایمانعلی  ســرهــنــگ  کــه  بـــود 
ــیــس راه اتــوبــان  ــل فــرمــانــده پــاســگــاه پ
زنجان ــ تبریز خود را به صحنه تصادف 
رساند و فرشته نجات او شد. با او که تماس می گیرم، در حرم 
امام رضا)ع( است و می گوید: »خیلی خوشحالم در این آزمون 
سخت شرمنده خانواده دخترکوچولو نشدم و از امام هشتم 
وزهــای  ر خــانــواده اش  کنار  خواستم نساءکوچولو سلامت در 

ی کند.« شادی را سپر

 چطور متوجه تصادف شدید؟
ساعت 4 و 20 دقیقه بامداد بود و همراه سربازی در حال گشتزنی 
در مسیر بودیم. قرار نبود به سمت محلی که تصادف رخ داده بود 
برویم. کار خدا بود که به آن سمت رفتیم و متوجه برخورد شدید 
کامیونت با یک تریلر در منطقه ای تاریک شدیم. تریلر در کنار جاده 
و بدون قراردادن تجهیزات هشداری توقف و کامیونت به شدت با 
پشت آن تصادف کرده بود. با کمک سربازی که همراهم بود سعی 
کردیم راننده های دیگر را از وقوع تصادف باخبر کنیم. پیرمردی که 
راننده کامیونت بود سمتم آمد و برای نجات اعضای خانواده اش 
درخواست کمک کرد. سریع خودم را به کامیونت رساندم. دو زن 
که بعد  گرفتار شده بودند. دختربچه  کابین  و یک دختربچه در 
فهمیدم اسمش نساء است، روی داشبورد افتاده بود و وضعیت 
وخیمی داشت. با کمک سرباز و پیرمرد، او را از داخل کابین خارج 
کردیم. نفس نمی کشید و ضربان قلبش ضعیف بــود. خــون روی 
ک کردم. پیش از این کمک های اولیه را آموزش دیده  صورتش را پا
بودم و شروع به تنفس مصنوعی کودک کردم. چند بار که قلبش را 
ماساژ دادم، خون از دهان و بینی اش خارج شد و نفس اش برگشت. 
بدنش سرد بود. او را در میان پتو پیچیدم و راه دهان و بینی اش را 
ک کردم. بعد که امدادگران آمدند، متوجه شدم خون در گلویش  پا

لخته شده و راه تنفس اش را بسته بود.
 بعد چه کردید؟

گرفتم و امــدادگــران خیلی زود خــود را به آنجا  با اورژانـــس تماس 
رساندند و کودک را تحویل گرفتند. بعد هم دو زن دیگر را از میان 

کابین آزاد کرده و تحویل امدادگران دادیم. امکان تصادف دیگری 
در آن منطقه وجود داشــت. به همین دلیل لاستیکی آتش زده و 

راننده های عبوری را باخبر کردیم.
 فکر می کردید بتوانید دختربچه را به زندگی برگردانید؟

من دختری هم سن نساء دارم که با دیدن او در آن وضعیت یاد دختر 
کردم تا او را به زندگی برگردانم. باور  خودم افتادم و همه تاشم را 
کنید با شرایطی که آن دختر داشت، امیدی به بازگشت او به زندگی 
نداشتم اما لطف خدا بود که زود به محل برسیم، آموزش های لازم 
برای کمک را دیده باشم و امدادگران اورژانس هم سریع خود را به 

آنجا برسانند. 
 بعد از این اتفاق، نساء را دوباره دیدید؟

دختربچه بعد از این اتفاق حدود شش روزی در بیمارستان بستری 
بود که بعد از مرخص شدن همراه پدر و مادرش برای تشکر به پاسگاه 
که او در بیمارستان بستری بــود، تلفنی  آمــدنــد. البته در مدتی 

جویای حالش بودم.
 پیش از این هم سابقه کمک به مصدومان را داشتید؟

به این صورت که عملیات احیا انجام دهم نه اما چند بار به مسافران 
ک همراه همکارانم در پلیس راه و امدادگران  گرفتار در برف و کولا

کمک کردیم و آنها را به محل امن انتقال دادیم.

»من 39 سال نان حال سر سفره پدر و  لیلا حسین زاده

وه حوادث ــورده ام. مشخص اســت که گر ــ مـــادرم خ
ــمــی زدم و  هــرگــز دســت بــه ایــن پــول ن
تحت هــر شرایطی صاحبش را پــیــدا مــی کــردم و پــول را بــه او 
کبان  بــرمــی گــردانــدم.« ایــن هــا حــرف هــای یــاســر فــکــاری، پا
کدست سودرجانی است که هفت میلیارد تومان پول را پیدا  پا
کرد و بدون این که ریالی از آن کم شود، بی کم و کاست آن را به 

صاحبش برگرداند. 
ــن شــرایــط تــورمــی، اصا  هفت میلیارد تــومــان، آن هــم در ای
که بتوان با آن خانه  پول کمی نیست. آن قدر چشمگیر است 
و ماشین خرید و یک زندگی مرفه را برای اهل خانواده فراهم 
ک و حالی  که از  کرد، اما فکاری ترجیح داد با همان حقوق پا
را  ــارش  روزگ شهرداری سودرجان فاورجان دریافت می کند، 

بگذراند، اما به ریالی از آن پول دست نزند.
او در گفت وگو با جام جم  گفت: »ساعت 6 صبح چهارشنبه 18 
خرداد از خانه بیرون آمدم و مشغول  کار شدم. هوا هنوز روشن 
نشده بود و همین طور که داشتم کار می کردم، داخل یک زمین 
خالی چشمم به سه کیسه افتاد که داخل دو تای آن زباله اما 
سومین کیسه مشکوک بود. کیسه را کنار خیابان آوردم و آن را 
کردم که دیدم داخلش یک کیف مشکی است. کیف را باز  باز 

و داخــل آن را نگاه کــردم که مدارک 
پــول و تعداد  شناسایی، مــقــداری 
ــل آن بــود.  زیــــادی هــم چــک داخــ
بــه پــول دســت نـــزدم، امــا مـــدارک را 
گشتم و یک شماره تلفن پیدا کردم. 
به آن شماره زنگ زدم و گفتم شما 
کــرده ای؟ گفت شما؟  یک کیف گم 
کارگر شــهــرداری هستم و  گفتم من 
که داخلش  کــرده ام  کیف پیدا  یک 

مدارک شناسایی و چک و پول است. به هر کسی  که می خواهید 
زنگ بزنید. حتی به پلیس هم زنگ بزنید و پول ها را چک کنید. 
غروب همان روز ، چند نفر آمدند و پس از بررسی کیف، آن را 

تحویل  گرفتند.«
 فکاری در مــورد این که چــرا راه درســت کــاری و امــانــت داری را 
انتخاب کرد و پــول هــا را بــه صاحبانش بــرگــردانــد، ادامـــه داد: 
که می گیرم، زحمت می کشم. خــدا خودش  »مــن بــرای پولی  
روزی رسان است و  روزی من و تنها فرزند تو راهی ام را می رساند. 
ــدارم. نمی خواستم هیچ مژدگانی از  نــیــازی بــه ایــن پــول هــا نـ
صاحبان پول بگیرم، اما خودشان با خواهش و تمنا یک میلیون 

تومان مژدگانی به من پرداخت  کردند.«
، پیرمردی بود که به گفته فکاری،  صاحب کیسه مشکی اسرارآمیز
گم شدن  روز سه شنبه ساعت 5 عصر- یعنی یک روز قبل از 
کیف ش- خودروی خود را کنار خیابان پارک کرد و بدون این که 
کیف حاوی هفت میلیارد تومان پول را بردارد، به داروخانه رفت. 
صاحب کیف پــول ، وقتی داخــل خــودرو برگشت، متوجه نشد 
کیفش نیست و ساعت 12 شب فهمید. او که پس از پیدا شدن 
پول هایش بسیار خوشحال بود و از شدت خوشحالی دستان 
کدست را می بوسید، گفت:»هرکسی نمی تواند از هفت  کبان پا پا
میلیارد تومان پول بگذرد، اما این مرد از آن گذشت. این پول، 
سرمایه و کل زندگی من و فرزندانم بود 
کبان خداشناس و  که با کمک این پا
البته لطف خدا دوباره به ما برگشت.«

ــردار شهر  ــهــ ــتـــاری، شــ مـــهـــدی مـــخـ
کلیشاد و سودرجان نیز با قدردانی از 
کارگر  این عمل پسندیده  وایثار این 
از  شــهــرداری  »در  گفت:  زحمتکش 
کــاری  کبان پــرتــاش حمایت  ایــن پا

خواهد شد.«

کدست، کیف گمشده را به صاحبش رساند کبان پا پا

بازگشت  کیف 7 میلیاردی

نظمیه هوش سیاه

 دام شبکه فساد مجازی
 برای مردان هوسران

گرامی  سرکرده های باند ترویج فساد و فحشا با لایوهای اینستا
در عملیات پلیس فتای کشور دستگیر شدند.

گزارش خبرنگار جام جم، چندی قبل ماموران پلیس فتای  به 
کشور با رصد در شبکه های اجتماعی متوجه فعالیت یک شبکه 
در  شبکه  ایــن  شــدنــد.  کشور  در  فحشا  و  فساد  سازمان یافته 
استان های مختلف و به صورت شبکه ای فعالیت داشتند و با 
نمایش لایوهای مستهجن از مردان هوسران پول می گرفتند. 
ــود کــه بــا شناسایی  شــگــرد اعــضــای ایــن بــانــد بــه ایــن صـــورت ب
مــردان هوسران در فضای مجازی، آنها را به دام انداخته و به 
بهانه نمایش زنده رقص یا رفتارهای مستهجن در شبکه های 

اجتماعی از آنها پول می گرفتند.
کارت های  متهمان برای این که ردی از خود باقی نگذارند، از 
بانکی اجاره ای استفاده کرده و پول ها را به این حساب ها واریز 
می کردند. با تکمیل تحقیقات، چهار زن و مرد که از سرکرده های 

این شبکه ها بودند، با دستور قضایی دستگیر شدند.
سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتای فراجا در این باره گفت: 
بــراســاس رصــدهــای صـــورت گرفته در فــضــای مــجــازی اعــضــا و 
در  سازمان یافته  بــه صــورت  که  باند  یک  اصلی  سرشاخه های 
استان های مختلف کشور اقدام به انتشار لایوهای غیراخاقی و 
نامتعارف با مصادیق ترویج بی بند و باری و پولشویی با استفاده 
گرام  از کارت های بانکی اجاره ای در شبکه های اجتماعی اینستا
و پیام رسان واتــس اپ و تلگرام می کردند، مورد شناسایی قرار 
، تهران بزرگ،  گرفتند. اعضای این باند در استان های بوشهر
آذربــایــجــان غــربــی، زنــجــان و شــیــراز حــضــور داشــتــه و اقــدامــات 
مجرمانه خود را در بستر فضای مجازی مرتکب می شدند که با 

دستور قضایی دستگیر شدند.
وی با بیان این که متهمان پس از دستگیری و توقیف تجهیزات 
کردند، از  الکترونیکی و مواجهه با ادلــه جــرم به بــزه خــود اقــرار 

تحویل این افراد به مراجع قضایی خبر داد.
کاربران و فعالان حرفه ای  ســردار مجید ادامــه داد: تعدادی از 
فضای مجازی که با رعایت نکردن قوانین و مقررات و بی توجهی 
به هنجارها نسبت به تولید و انتشار محتوای غیر اخاقی اقدام 

کرده اند نیز مورد احضار و توجیه و اخذ تعهد قرار گرفته اند. 

اعترافات جدید اعضای باند دستبرد به صندوق امانات بانک، جزئیات تازه ای از نقشه تبهکارانه 
طراحان این سرقت بزرگ را فاش کرد. 

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ دیروز در حاشیه طرح رعد به آخرین جزئیات 
پرونده اشاره کرد و گفت: سارقان اصلی سه برادر و یک پسرخاله هستند که ساعت 22 پنجشنبه 
دوازدهم خرداد امسال در خانه پدرشان و در حضور او جلسه گذاشته و نقشه را مرور کردند. آنها 
ساعت یک و نیم تا 2 بامداد جمعه سیزدهم وارد بانک شدند. دو نفر کار تدارکات، مراقبت و آوردن 
آذوقه را داشتند، دو عضو دیگر نیز مسؤولیت از کارانداختن دوربین ها و سیستم های امنیتی آنجا را 
به عهده داشتند. متهمان تا ساعت 16 جمعه در بانک بودند. برخی ابزار سرقت را همان روز خارج 
کرده و بقیه را روز شنبه به آنجا رفته و بیرون آوردند. پتک و هوابرش را در چاه فاضاب انداخته یا در 
گوشه ای از بانک مخفی کردند. وی افزود: این سرقت ابعاد امنیتی نداشته اما سارقان حرفه ای و 
کامی از بانک تجارت داشتند که  کاربلد بودند. مدت ها نیز در آن بانک رفت و آمد داشتند. سرقت نا

به گفته خودشان زمان کم آوردند. 

   بازداشت قاچاقچیان هروئین 

کانتری نــازی آبــاد تهران اعضای یک باند چهارنفره از مــردان میانسال را   وی افــزود: ماموران 
بازداشت کردند که از سوی فردی استخدام شده و ماهانه هشت میلیون تومان پول می گرفتند 
تا در پاتوق او هروئین تولید کنند. در مخفیگاه متهمان 90 کیلو هروئین کشف و تحقیقات برای 

بازداشت سرکرده باند ادامه دارد. 

   دزدی رابین هودی 

گــفــت: ایــن مــرد 37ســالــه  رحیمی دربـــاره یــک دزد شیک پوش هــم 
سابقه دار بــوده با پوشش شیک و خودروهای مدل بــالای اجــاره ای 
رستوران  و  ک  پوشا خانگی،  لــوازم  فروشگاه های  صاحبان  شکار  به 
می رفته و از آنها اقامی را خریداری و رسید جعلی بانک به آنها می داد. 
متهم به 50 سرقت اعتراف کرده و مدعی است بخشی از اموال سرقتی 

را به نیازمندان داده است. 

ــرد 42ســـالـــه ای دســتــگــیــر شــد کــه بــا هــک صفحات  ــرح مـ ــن طـ  در ایـ
اینستاگرام، اخــاذی می کرد. در حاشیه طرح با او گفت وگویی انجام 

دادیم که در ادامه می خوانید.
 چقدر درس خواندی؟

از  و  ــال 88 دستگیر  ــا س ام بـــودم  دانــشــجــوی فوق لیسانس مهندسی 
دانشگاه اخراج شدم. 

 چطور کلاهبرداری می کردی؟
در سایت های اینترنتی خرید کرده و بعد از تحویل سفارش، پول را واریز 

کرده و چند دقیقه بعد از هک صاحب حساب، پول را برداشت می کردم. 
گرام را چرا هک می کردی؟  صفحه های اینستا

کسی سفارش هک صفحه ای را مــی داد برایش انجام مـــی دادم. با  گــر  ا
توجه به تعداد دنبال کننده هایش دستمزد می گرفتم. یک بار برای هک 

گرام، دو میلیارد تومان گرفتم. صفحه ای در اینستا
 سفارش کار از افراد معروف هم داشتی؟

از  هم بازیگر و هم بازیکن فوتبال. خاطرم هست چند ســال قبل یکی 
از مدیران  یکی  گرام  اینستا تا صفحه  آمد  بازیکنان پرسپولیس سراغم 
کرد  کنم. بعد از هک صفحه 20 میلیون تومان پرداخت  باشگاه را هک 
و خواست آن مدیر را تهدید کنم رضایت نامه این بازیکن را برای انتقال 
به امارات  بدهد که آن مدیر قبول کرد. بعد از انتقال، صفحه را به او پس 
دادم. یکی دیگر از بازیکنان پرسپولیس هم با پدرش که مالک یک شرکت 
گرام پدرش  بود اختاف داشت به من پول داد و برای مدتی صفحه اینستا
را هک کردم. من تبحر خاصی در هک دارم و به راحتی می توانم اطاعات 
گرام افراد معروف  برخی ادارات دولتی را به دست بیاورم و صفحه اینستا

را هک کنم.

گفت وگو با هکری که دستمزد میلیاردی می گرفت

اینستاگرام مدیر  باشگاه  پرسپولیس را هک کردم 

ح  »رعد« پلیس دستگیری مجرمان حرفه ای و سابقه دار در طر

از اعترافات جدید دزدان بانک ملی تا بازداشت هکر میلیاردی

فرمانده 
 ناجی دختر 7ساله

بــرای دیــدن یکی 
سکانس های  از 
کــیــوآرکــد  فیلم 
کنید اســکــن  را 


